CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No- DF.24 DE MARÇO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretatia

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços arbanos
de Andpolis, representada pelo Secretdrio Rone Evaldo
Barbosa, solicitando que seia realizado o serviço de

TROCA DE LAMPADA em via pi.tblica, no endereço

Avenida Sebastião Pedro Junqueita, 8, 17' L, 10' Wla

Formosa, 1o Etapu (Postes 00645874' 01698187 e

01698199)

Avenida Sebastião Pedro Junqueira, g, 17, L, 10, Wa Formosa, 7" Etapa"

(Postes 00645874, 01698187 e 01698199)

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa de

miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24 HORAS

COM O No 162455, solicitando que seja feitaa troca de lâmpada no endereço citado, o local

encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moradores.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anapolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Intemo desta Casa de Leis,

que seja enviádo Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Ánápoiis, solicitando o servigo de TROCADE LÂMPADA, conforme enderego.

REeuERrMENro N", 04 d e 24 DE,^frilXt§uft il[: li,âY; I XHI ffi [S
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br